令和　　年　　月　　日

　魚津市長　村椿　晃　あて
住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名
保　証　料　助　成　交　付　申　請　書

魚津市商工業振興条例第７条の規定に基づく保証料助成金の交付を受けたい

ので、同施行規則第29条の規定により次のとおり申請します。

記

１．申　請　額　　　　　　　　　　円

２．添付書類

（１）　保証料支払証明書

（２）　「信用保証決定のお知らせ」の写し

請　　求　　書

金　　　　　　　　　　　　　円
但し、富山県設備投資促進資金融資に係る保証料助成金として上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記口座に振込願います。

	銀行名
	銀行
信用金庫

信用組合　　　　　本店
農協　　　　　　　支店

	口座種別
	当座・普通（いずれかに○）

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義

　　　魚津市長　村椿　晃　あて